
 
Uchwała Nr XXXII/344/2016 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 20 września 2016r. 
 

w sprawie opinii dot. lokalizacji pomnika upamiętniającego postać Prezydenta 
Miasta Krakowa Juliusza Leo.  

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 
poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 . 
 

 
   

 Opiniuje się pozytywnie lokalizację pomnika upamiętniającego postać Prezydenta 

Miasta Krakowa Juliusza Leo na skwerze u zbiegu ul. Józefińskiej i ul. Nadwiślańskiej,  

w związku z pismem Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego UMK - znak:  

KD-03.403.40.1.2016 z dnia 7.09.2016 r.  

 Jednocześnie wnosi się o zaaranżowanie w/w przestrzeni uwzględniając pozostawienie 

w obrębie skweru tablicy upamiętniającej 225. rocznicę założenia Wolnego Królewskiego 

Miasta Podgórza.   

 
§ 2 . 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze.  
 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 


